
  

投薬期間制限解除のご案内 
 

ホモシスチン尿症治療剤 

サイスタダン®原末 
 

 
 
 

謹啓  

 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、皆様方にご高配頂いておりますホモシスチン尿症治療剤サイスタダン®原末は、

平成 27年 6月 1日より投薬期間制限が解除され、1回 14日分を超える投薬が可能となり

ましたので、ご案内申し上げます。 

引き続き安全性には十分ご留意の上、ご使用いただきます様お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

尚、本剤は、国内での治験症例が極めて限られていることから、製造販売後、一定数の

症例に係るデータが集積されるまでの間は、全症例を対象に使用成績調査を実施すること

が承認条件として付与されております。調査の趣旨をご理解頂き、今後とも全例調査にご

協力を賜ります様お願い申し上げます。 

 謹白  

 
   
 

投薬期間制限解除日：2015 年 6 月 1 日 

                          【製造販売元】 

                           株式会社レクメド 
〒194-0022  東京都町田市森野 1-7-23  


